

Årsredovisning för

Heroc AB

556788-7822

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Rohlén
Styrelseledamot

2025-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heroc AB, 556788-7822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit IT-konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	602 947	1 642 085	1 568 114	1 508 198
Resultat efter finansiella poster	206 879	530 950	366 987	432 709
Soliditet %	83,1	75,2	75	73

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 63,3 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att ägaren vid årsskiftet har tagit anställning utanför bolaget, vilket har medfört en minskad verksamhetsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	753 685	432 066
Balanseras i ny räkning		432 066	-432 066
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			164 029
Belopp vid årets utgång	50 000	885 751	164 029

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	885 751
Årets resultat	164 029
Summa	1 049 780
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 049 780
Summa	1 049 780

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		602 947	1 642 085
Övriga rörelseintäkter		151 528	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		754 475	1 642 085
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-244 924	-248 739
Personalkostnader	2	-313 807	-928 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 867	0
Summa rörelsekostnader		-568 598	-1 177 339
Rörelseresultat		185 877	464 746
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 313
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 749	15 891
Räntekostnader och liknande resultatposter		253	0
Summa finansiella poster		21 002	66 204
Resultat efter finansiella poster		206 879	530 950
Resultat före skatt		206 879	530 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 850	-98 884
Årets resultat		164 029	432 066

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		0	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	203 700
Övriga fordringar		102 187	62 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 072	13 315
Summa kortfristiga fordringar		106 259	279 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 217 796	1 343 460
Summa kassa och bank		1 217 796	1 343 460
Summa omsättningstillgångar		1 324 055	1 622 503
SUMMA TILLGÅNGAR		1 324 055	1 642 503

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		885 751	753 685
Årets resultat		164 029	432 066
Summa fritt eget kapital		1 049 780	1 185 751
Summa eget kapital		1 099 780	1 235 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 278	549
Övriga skulder		172 651	292 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 346	113 890
Summa kortfristiga skulder		224 275	406 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 324 055	1 642 503

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	-20 000	0
Utgående nedskrivningar	-20 000	0
Redovisat värde	0	20 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-10

Sigtuna

Henrik Rohlén
Henrik Rohlén
Styrelseledamot

2025-11-10
Datum